
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
ПО ОБРАЗОВАНИЮ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

№
г. Новоалтайск

О создании муниципального обменно-резервного фонда

В целях выявления невостребованных учебников в фондах школьных 
библиотек и их перераспределения с учетом изменений потребностей в 
общеобразовательных организациях Первомайского района приказываю:

1. Утвердить Положение о муниципальном обменно-резервном фонде 
учебников комитета администрации Первомайского района по образованию 
(далее - Положение).

2. Разместить Положение на официальном интернет-сайте 
http://perv.edu22.info комитета администрации Первомайского района по 
образованию.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста РМК 
Шефер Р.В.

1[редседателя 
комитета по образованию

Т. 10. Чернова

http://perv.edu22.info

